7.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl.3 tejto zmluvy je určená 
dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách, pokiaľ sa to 
dotýka predmetu zmluvy. 

7.2 Cena za predmet tejto zmluvy je splatná do 30 kalendárnych dní a stanovená 
na  
Cena bez DPH 15 000,- € bez DPH (slovom: Pätnásťtisíc  eur bez DPH).  
DPH z toho činí 0,- € (slovom: nula), 
Cena celkom 15 000,-. Nie sme platcom DPH 

7.3 V prípade, že dôjde k zrušeniu alebo k odstúpeniu od tejto zmluvy z dôvodov 
na strane objednávateľa, bude zhotoviteľ práce, rozpracované ku dňu zrušenia